



[bookmark: top]

    
        
            
                [image: STIEBEL ELTRON]
            
            
    	Kontakt
	Obchodní partneři
	Obchodní zástupci
	Servis



    
    
            
            PARTNERSKÁ ZÓNA
            

                

    
    



    

    
        
            [image: STIEBEL ELTRON]
        

        
        
            
            
                
            


            
            


        

    


    	
            Aktuality
            
                Zpět do hlavního menu
                	Aktuality
	
                            Dny tepelných čerpadel STIEBEL ELTRON
	
                            Tepelná čerpadla 
	
                            Zdravý vzduch bez plýtvání energie
	
                            Nová perspektiva pro váš domov
	
                            Větrání dneška - řízené, za pomocí ventilačních jednotek
	
                            Domov znamená pohodlí
	
                            Značka kvality dTest 
	
                            Tepelné čerpadlo pro ohřev vody


            

            
	
            Produkty a řešení
            
                Zpět do hlavního menu
                	Produkty a řešení
	
                            Tepelná čerpadla a řízené větrání
                                    Zpět do hlavního menu
                                    Zpět na Produkty a řešení
                                    	
                                            Tepelná čerpadla a řízené větrání
	
                                                Tepelná čerpadla
	
                                                Systémové zásobníky
	
                                                Větrací systémy s rekuperací
	
                                                Regulace / energetický management


                                

                            
	
                            Ohřev vody
                                    Zpět do hlavního menu
                                    Zpět na Produkty a řešení
                                    	
                                            Ohřev vody
	
                                                Zásobníkové ohřívače vody
	
                                                Průtokové ohřívače vody
	
                                                Tepelná čerpadla pro přípravu teplé vody
	
                                                Přístroje pro přípravu vařící vody
	
                                                Armatury
	
                                                Osoušeče rukou


                                

                            
	
                            Elektrické vytápění
                                    Zpět do hlavního menu
                                    Zpět na Produkty a řešení
                                    	
                                            Elektrické vytápění
	
                                                Elektrická topná zařízení
	
                                                Akumulační kamna
	
                                                Regulace


                                

                            
	
                            Novinky a řešení
                                    Zpět do hlavního menu
                                    Zpět na Produkty a řešení
                                    	
                                            Novinky a řešení
	
                                                Produktové novinky
	
                                                Řešení pro novostavby
	
                                                Chladivo R454C
	
                                                Zdravý domov 
	
                                                Řešení pro rekonstrukce
	
                                                Rádce pro výběr tepelného čerpadla


                                

                            


            

            
	
            Služby
            
                Zpět do hlavního menu
                	Služby
	
                            Pro koncové zákazníky
                                    Zpět do hlavního menu
                                    Zpět na Služby
                                    	
                                            Pro koncové zákazníky
	
                                                Průvodce výběrem tepelného čerpadla
	
                                                Technická podpora
	
                                                Servis
	
                                                Dotace
	
                                                Často kladené otázky
	
                                                Slovník
	
                                                Zajímavé články
	
                                                Reference
	
                                                Servis Tatramat


                                

                            
	
                            Pro obchodní a odborné partnery
                                    Zpět do hlavního menu
                                    Zpět na Služby
                                    	
                                            Pro obchodní a odborné partnery
	
                                                Spolupráce se STIEBEL ELTRON | Projektanti, architekti, stavební firmy, developeři, investoři, bytová družstva 
	
                                                Spolupráce se STIEBEL ELTRON | Montážní firmy
	
                                                Partnerská zóna | Odborní partneři a montážní firmy
	
                                                Toolbox
	
                                                Školení a webináře
	
                                                Projekční podklady
	
                                                Obchodní podmínky


                                

                            
	
                            Ke stažení


            

            
	
            O nás
            
                Zpět do hlavního menu
                	O nás
	
                            STIEBEL ELTRON v České republice
                                    Zpět do hlavního menu
                                    Zpět na O nás
                                    	
                                            STIEBEL ELTRON v České republice
	
                                                Kontakty


                                

                            
	
                            Skupina STIEBEL ELTRON
                                    Zpět do hlavního menu
                                    Zpět na O nás
                                    	
                                            Skupina STIEBEL ELTRON
	
                                                Příslib společnosti
	
                                                Naše historie
	
                                                Energy campus
	
                                                Výrobní závody
	
                                                Mezinárodní zastoupení


                                

                            
	
                            Tiskové zprávy
                                    Zpět do hlavního menu
                                    Zpět na O nás
                                    	
                                            Tiskové zprávy
	
                                                Tepelné čerpadlo HPA-O 07.1 CS Premium od STIEBEL ELTRON získalo ocenění značky kvality dTest
	
                                                Superbrand 2023
	
                                                Partnerství v soutěži E.ON Energy Globe 
	
                                                Úspory na energiích řeší i školy. Pomoci může řízené větrání 
	
                                                Česká pobočka STIEBEL ELTRON posiluje vedení
	
                                                InnovationTOUR 2022
	
                                                Bojlery z Popradu dostaly nové jméno. Tatramat je STIEBEL ELTRON
	
                                                STIEBEL ELTRON otevřel nový showroom v Praze


                                

                            
	
                            Pro média
	
                            Kariéra
                                    Zpět do hlavního menu
                                    Zpět na O nás
                                    	
                                            Kariéra
	
                                                Práce v STIEBEL  ELTRON
	
                                                Nabídka pracovních míst


                                

                            
	
                            100 let STIEBEL ELTRON


            

            






    

        
            	
                        Produkty a řešení
                            
	
                        
                                    Ohřev vody
                                
                            
	
                        
                                    Zásobníkové ohřívače vody
                                
                            
	
                        
                                    Nástěnné ohřívače vody
                                
                            
	
                        PSH 200 WE-H
                            



            
                    Zpět
                

            

    
            

                

                    Nástěnné ohřívače vody
                    

                PSH 200 WE-H
                
            

            
                	
                            Přehled
                            
	
                            Technická data
                            
	
                            Ke stažení
                            


                
                    
                        
                            
                                                Přehled

                                                Technická data

                                                Ke stažení


                        

                    

                

                	
                        
    

        

            
                
                    
                                            


                                                [image: STIEBEL ELTRON Nástěnné ohřívače vody PSH 200 WE-H]
            


                                        

                                        
                                            


                                                [image: STIEBEL ELTRON Nástěnné ohřívače vody PSH 200 WE-H]
            


                                        

                                        
                                            


                                                [image: STIEBEL ELTRON Nástěnné ohřívače vody PSH 200 WE-H]
            


                                        

                                        
                                            


                                                [image: STIEBEL ELTRON Nástěnné ohřívače vody PSH 200 WE-H]
            


                                        

                                        
                                            


                                                [image: STIEBEL ELTRON Nástěnné ohřívače vody PSH 200 WE-H]
            


                                        

                                        

                        
                                            
    





                                        
                                            
    





                                        
                                            
    





                                        
                                            
    





                                        
                                            
    





                                        
360°
                        
                            
                                    
                                        
                                    

                                
                            

                    

                    


            


            
                

                    	Hydraulicky regulovaný nástěnný zásobník
	Kompaktní, úsporná instalace díky horizontální montáži
	Vestavěný tepelný výměník pro připojení ke stávajícímu topnému systému
	Plynulý výběr teploty v rozsahu od 5-80 °C
	Velmi nízké energetické ztráty díky kvalitní tepelné izolaci
	Dlouhá životnost díky speciálnímu smaltu


        

Otázky k produktu?
                            Kontaktujte nás
                            


                

        


        








    
        
                    [image: STIEBEL ELTRON Nástěnné ohřívače vody PSH 200 WE-H]
            



            
                    [image: STIEBEL ELTRON Nástěnné ohřívače vody PSH 200 WE-H]
            



            
                    [image: STIEBEL ELTRON Nástěnné ohřívače vody PSH 200 WE-H]
            



            
                    [image: STIEBEL ELTRON Nástěnné ohřívače vody PSH 200 WE-H]
            



            
                    [image: STIEBEL ELTRON Nástěnné ohřívače vody PSH 200 WE-H]
            



            

                        
    





                
                        
    





                
                        
    





                
                        
    





                
                        
    





                






    
        
            

                
    Podrobnosti o produktu


Zvyšte efektivitu vašeho zdroje teplé vody
 Flexibilní a zároveň účinný ohřev vody – s tímto nástěnným zásobníkem se to podaří. Protože máte možnost kombinovat ho se stávajícím topným systémem. V zimních měsících si tak můžete doma efektivně užívat příjemně teplou vodu. Tato chytrá kombinace vám ušetří peníze.
  
 Užívejte si výhod po dlouhou dobu
 Nástěnný zásobník je uvnitř tak dobře izolovaný, že tepelné ztráty zůstávají nízké. Díky vysoké kvalitě zpracování přístroj přesvědčí dlouhou životností. Zásobník vám tak bude dlouho sloužit a spolehlivě uspokojí všechny vaše potřeby teplé vody.

        





                























            

                    
                            Energetické údaje o výrobku
                            
                                Energetické štítky + ErP informační list
                                

                            

                        

                    
                            Reach-Informace
                            
                                K dokumentu

                            

                        

                    
                            








List s technickými údaji
                            
                                
                                    Číslo produktu: 236241

                                Příkon ~ 230 V: 2 kW

                                    Fáze: 1/N/PE

                                    Jmenovité napětí: 220-240 V

                                    Frekvence: 50/60 Hz

                                    Pohotovostní ztráta energie za 24 h při 65 °C: 2.31 kWh

                                    Třída energetické účinnosti: C

                                    Jmenovitý objem: 191 l

                                    Množství smíšené vody 40 °C: 313 l

                                    Plocha výměníku: 0,60 m²

                                    Rozsah nastavení teplot: 5-80 °C

                                    Vodivost teplé vody min./max.: 100–1500 μS/cm

                                    Max. průtok: 23.5 l/min

                                    Šířka: 1715 mm

                                    Hloubka: 538 mm

                                    
                                        Zobrazit vše
                                            

                                
                                    Stáhnout jako PDF
                                

                            

                        
                    





















            

        

                
            
        
    
        
    
        
                Upozornění pro instalaci

Instalaci přístrojů bez síťové zástrčky musí provádět pouze odborník, který Vám poskytne i podporu při zajištění souhlasu příslušného provozovatele sítě k instalaci zařízení.



        




                to top




            
                Kontaktujte nás, rádi vám pomůžeme.

                
                    
                            
                    
                    
                        Zavolejte nám
                        220 800 200
                        

                
            



                    
                            
                    
                    
                        Napište nám
                        Poslat e-mail 
                        

                
            



                    

            

        

    








    Sdílejte

        Facebook
LinkedIn





    
        Další informace
        
        
            
                	Tepelná čerpadla
	Zásobníky
	Větrání
	Regulace l energetický management


    



            
                	Ohřev vody
	Průtokové ohřívače vody
	Zásobníkové ohřívače vody
	Tepelná čerpadla pro teplou vodu


    



            
                	Vytápění místností
	Elektrická topná zařízení
	Akumulační kamna
	Regulace


    



            
                	Servis a záruka
	Technická podpora
	Ke stažení
	Často kladené otázky


    



        

    











            



        
            
                
                    
                        
                

                




                    
                        Naši obchodní partneři 

                        Hledáte obchodní partnery STIEBEL ELTRON ve vašem okolí? Žádný problém, do vyhledávacího pole stačí zadat PSČ nebo město a zobrazí se vám naši partneři ve vašem okolí. 

                        
                            
                            
                        

                    

                

            

        

    

    









    
    	
                    Impressum
	
                    Ochrana osobních údajů
	
                    Newsletter


    
        YouTube

Facebook

LinkedIn




    
        © 2024 - STIEBEL ELTRON GmbH & Co. KG (DE)
    



        



